Prefeitura Municipal de Sagrada Família
Rua 20 de Março, 99, Centro – Sagrada Família/RS

CEP: 98330-000
Fone: (55) 9 8414 0267

ENFERMEIRO (A)

SERVENTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2022

ATA Nº 001
ANÁLISE PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Aos 06 dias do mês de abril de 2022, às 08:00 horas, na sede da empresa HC Assessoria Administrativa
LTDA, localizada na Rua Silvio José Roman, S/N, Distrito de Saltinho, cidade de Rodeio Bonito, Estado do Rio
Grande do Sul, reuniram-se os colaboradores da empresa designados para analisar as inscrições dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 03/2022, da Prefeitura Municipal de Sagrada
Família/RS. Após análise criteriosa dos membros representantes da empresa, verificou-se que as inscrições
abaixo nominadas, atenderam, de forma preliminar, todos os requisitos solicitados no edital nº 03/2022.

Os candidatos que cumpriram todos os requisitos do edital e seus respectivos cargos, são:

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

001 Luciane Cezar Padilha ***5372709 Inscrito (a)

002 Mikaela Christovan Florencio ***6793708 Inscrito (a)

012 Lalesca Tarone ***5385292 Inscrito (a)

013 Jaqueline Raimundi ***8586424 Inscrito (a)

Nº
Inscrição

Nome RG Situação

003 Ketlin Avila Pietrobelli ***6982501 Inscrito (a)

004 Bernardete Lurdes Otero Vieira ***8980941 Inscrito (a)

005 Raiane Michele Otero ***0100751 Inscrito (a)

006 Keter Lesani Padilha dos Santos ***9485434 Inscrito (a)

007 Anderson Patrick de Morais Silva ***7190323 Inscrito (a)

008 Barbara Cristina Franceschi ***2497423 Inscrito (a)

009 Maria Caroline da Silva Rauch ***7339842 Inscrito (a)

010 Angelina de Campos Brizolla ***6054006 Inscrito (a)

011 Milena Santi de Pellegrin ***2959037 Inscrito (a)

014 Luciano da Silva ***8698539 Inscrito (a)

Sagrada Família/RS, 06 de abril de 2022.